
ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ SE ZÁKAZNÍKEM K POJISTN� SMLOUVĚ Č. 2108449 

Údaje a zákazníkovi 

Mateřská škola, Praha 4, Jažlovická 2119 

Sídlo: Jažlovická 2119, 14900 Praha 11, Česká republika 

IČO: 47611570 

Pojistníka zastupuje: xxxx 

Tel.:+420xxxx
E-mail: xxxx

Adresa pro doručování: shodná s adresou sídla 

Specifikace potřeb zákazníka 

zahrnuje výhradně potřeby zákazníka související s jeho činností jako školy či školského zařízení zřízené(ho} v souladu 

se zákonem č. 561/2004 Sb. 

• Činnost škol a školských zařízení

Doporučení 

Zjištěným požadavkům, cílům, potřebám a pojistnému zájmu zákazníka nejvíce odpovídá a osoba jednající se 
zákazníkem doporučuje zákazníkovi tato pojištění O.A.S. Rechtsschutz AG, pobočky pro ČR: 

• Pojištění právní ochrany pro školy a školky

Nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním a požadavky zákazníka nejsou. 

Zákazník souhlasí s doporučeným pojištěním/doporučenými pojištěními, přičemž si je vědom případných dopadů a 

nesrovnalostí uvedených výše, tyto dopady o nesrovnalost akceptuje a požaduje uzavřít pojištění ve výše 

doporučeném rozsahu. 

Zákazník prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by již mohly způsobit škodnou událost podle 
zvoleného pojištění. 

Tento záznam z jednání byl vyhotoven v 13:11 dne 16. 3.2023. 

Elektronickou podobu záznamu z jednání obdrží zákazník, osoba, která vyhotovila tento záznam a O.A.S. 
Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR. 

Záznam vyhotovil 

xxxxxx zastupující VZ 

Bližší informace naleznete v dokumentu „Informace pro zákazníka" v sekci „Informace o pojišťovně" nebo 

,,Informace o pojišťovacím zprostředkovateli". 

Interní identifikace O.A.S.: 0208000 

Strana 1 ze 1 


